ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX

V/v sử dụng đất của dự án

mở rộng Trường Cao đẳng

Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Chi cục Thuế khu vực XII tại Công văn số

59/CCTKV.XII-CNTK-QNG ngày 26/3/2025 về việc miễn tiền sử dụng đất, tiền

thuê đất (các văn bản đã được gửi liên thông trên hệ thống ioffice); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan rà soát, báo cáo cụ thể vướng mắc về hình thức sử dụng đất của dự án

mở rộng Trường Cao đẳng Quảng Ngãi, tham mưu UBND tỉnh xem xét giải quyết

hoặc đề nghị Bộ Nông nghiệp và Môi trường hướng dẫn giải quyết theo đúng quy

định. Thời gian hoàn thành trước ngày 06/4/2025./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB, CVP, PCVP(VX), KTN, KTTH;

- Lưu: VT, KGVXn202

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-03-28T17:10:41+0700

		2025-03-31T09:10:36+0700

		2025-03-31T09:10:36+0700

		2025-03-31T09:10:36+0700